
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/212/2017 

RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ust 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/149//2016 Rady Gminy Końskowola z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1) w §1 zdanie 1 i pkt 1  otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych dochodów 

budżetu w wysokości 40.340.290,24 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 33.887.957,26 zł,  i dochody 

majątkowe w kwocie 6.452.332,98zł zgodnie z zał. nr 1, w tym: 1) dochody  na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.704.116,24 zł.,  4) dochody 

z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 11.800,00zł 

2) w §2 zdanie 1 i pkt 1  otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 

w wysokości 43.512.107,10 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 32.271.289,14 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 11.240.817,96zł zgodnie z zał. nr 2 , 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.704.116,24zł., 6) wydatki na ochronę 

środowiska i gospodarki wodnej  w kwocie 11.800,00zł. 

3)  § 3 otrzymuje brzmienie: "Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.171.816,86 zł . 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.000.000 zł 

oraz przychody z wolnych środków w wysokości 2.171.816,86 zł.  

4) w §5  pkt 1 otrzymuje brzmienie: "W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w kwocie 45.336,06zł 

- w załącznikach  1, 2, 3, 4, 5, 6 do uchwały wprowadza się zmiany ustalone w załącznikach  1, 2, 3, 4, 5, 

6 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Końskowola 

 

 

Mirosław Pustelnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5537



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/212/2017 

Rady Gminy Końskowola 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

Dochody budżetu gminy po zmianach na 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5537



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/212/2017 

Rady Gminy Końskowola 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

Wydatki budżetu gminy po zmianach na 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5537



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/212/2017 

Rady Gminy Końskowola 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy po zmianach na 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5537



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/212/2017 

Rady Gminy Końskowola 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

Dotacje udzielane z budżetu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5537



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/212/2017 

Rady Gminy Końskowola 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5537



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/212/2017 

Rady Gminy Końskowola 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5537



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5537


		2017-12-21T14:17:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




